证券代码：603959        证券简称：百利科技       公告编号：2022-011

湖南百利工程科技股份有限公司

关于《股权转让意向书》之保证金等款项全部收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 6 月

11日、2018年 12月 28日与大柴旦大华化工有限公司（以下简称“大华化工”）

的控股股东赵朋龙签订《股权转让意向书》及其补充协议，公司拟受让赵朋龙持

有的大华化工 10％的股权。按照意向书约定，公司向赵朋龙支付了 2,000 万元

保证金。由于双方未能就本次股权转让事项达成一致意见，2019年 10月 8日，

双方签署了《<股权转让意向书>之终止协议》（以下简称“终止协议”）。

2021 年 9月 22 日，公司与赵朋龙签署《执行和解协议》, 约定由赵朋龙在

2022年 4月 28日前向公司分笔偿还 2,000 万的保证金及其利息。具体内容详见

公司《关于终止<股权转让意向书>之保证金返还的进展公告》（公告编号：

2021-043）。

截止本公告日，公司已累计收到赵朋龙偿还的保证金本金 2,000 万元、利息

173.37万元，共计人民币 2,173.37万元。赵朋龙就本事项下应承担的还款义务

已履行完毕。

特此公告。

                                     湖南百利工程科技股份有限公司

                                        二〇二二年四月二十三日